DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS COLABORATIVAS
ENTRE PROFESSORES DO ENSINO COMUM E DE EDUCAÇÃO ESPECIAL : UM
OLHAR SOBRE A EDUCAÇÃO INFANTIL- ETAPA I EM ESCOLAS DE UM MUNICÍPIO
NO INTERIOR DE SÃO PAULO de autoria de ADRIANA CORREA BUENO, CARLA
ARIELA RIOS VILARONGA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113464

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113464